
ZARZĄDZENIE NR 65/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 
2354 i 2500) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr III/67/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 
22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm.Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r.), wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/ 
Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -361,00 -361,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 361,00 361,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

10 678,00 10 678,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 10 678,00 10 678,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 678,00 10 678,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

-659,00 - - - - - -659,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

659,00 - - - - - 659,00 - -

750 Administracja publiczna 72 266,00 72 266,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

22 896,00 22 896,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-115 104,00 -115 104,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 57 370,00 57 370,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

57 370,00 57 370,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 460,00 460,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -460,00 -460,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

Sygnatura: 60010022939080209102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r.

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -3 142 264,00 -3 057 294,00 - - - -84 970,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 142 264,00 -3 057 294,00 - - - -84 970,00 - - -

4810 Rezerwy -3 142 264,00 -3 057 294,00 - - - -84 970,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 2 637 600,00 1 480 700,00 - - - 1 156 900,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 152 880,00 -1 152 880,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 152 880,00 -1 152 880,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-980,00 - - - - -980,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-980,00 - - - - -980,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80104 Przedszkola 2 623 000,00 2 623 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

2 623 000,00 2 623 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 980,00 980,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

980,00 980,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80115 Technika 744 500,00 - - - - 744 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 744 500,00 - - - - 744 500,00 - - -

80116 Szkoły policealne -230 000,00 - - - - -230 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-230 000,00 - - - - -230 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 401 000,00 - - - - 401 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 401 000,00 - - - - 401 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 7 380,00 - - - - 7 380,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7 380,00 - - - - 7 380,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 580,00 - - - - -1 580,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 580,00 - - - - 1 580,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

Sygnatura: 60020022939080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

230 000,00 - - - - 230 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

230 000,00 - - - - 230 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 14 600,00 9 600,00 - - - 5 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

14 600,00 14 600,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - -5 000,00 - - - 5 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5,00 - - - - -5,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

5,00 - - - - 5,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

0,00 - - - - - 0,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 - - - - - 0,00 - -

852 Pomoc społeczna 47 520,00 47 520,00 - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-58 715,00 - - - - -58 715,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -10 449,00 - - - - -10 449,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 456,00 - - - - -1 456,00 - - -

Sygnatura: 60030022939080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4220 Zakup środków żywności 200 520,00 - - - - 200 520,00 - - -

4260 Zakup energii -105 580,00 - - - - -105 580,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -24 320,00 - - - - -24 320,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 354,00 - -2 354,00 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 354,00 - 2 354,00 - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

200,00 200,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

200,00 200,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 20,00 20,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

20,00 20,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 300,00 300,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15 772,00 - - - - 15 772,00 - - -

Sygnatura: 60040022939080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 845,00 - - - - 1 845,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6 814,00 - - - - 6 814,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

799,00 - - - - 799,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 295,00 - - - - 295,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35,00 - - - - 35,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -20 875,00 - - - - -20 875,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -2 443,00 - - - - -2 443,00 - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 006,00 - - - - -2 006,00 - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -236,00 - - - - -236,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -80,00 - - - 80,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - -80,00 - - - 80,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- -80,00 - - - 80,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 520,00 - - - - -1 520,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 520,00 - - - - 1 520,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -250,00 - - - - -250,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

250,00 - - - - 250,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 819,00 2 819,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 274,00 274,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 006,00 23 006,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 14 200,00 14 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 500,00 16 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -56 799,00 -56 799,00 - - - - - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

855 Rodzina 351 200,00 351 100,00 - - - 100,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

258 000,00 258 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60050022939080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

89 000,00 89 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 4 100,00 4 100,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

100,00 - - - - 100,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 100,00 - - - - 100,00 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

13 000,00 -107 000,00 - - - 120 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 13 000,00 -107 000,00 - - - 120 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - - - - 500,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 400,00 - - - - 65 400,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 19 400,00 - - - - 19 400,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 800,00 - - - - 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -91 600,00 -120 000,00 - - - 28 400,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 700,00 700,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 250,00 -3 250,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 192 110,00 - - - 1 192 110,00 0,00 - -

Sygnatura: 60060022939080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N - - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -659,00 - - - - - -659,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 659,00 - - - - - 659,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rady Miasta S -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Organizacja i zarządzanie ruchem T -361,00 -361,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -361,00 -361,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -361,00 -361,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 71010055349080209102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 65/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r.

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Utrzymanie taboru autobusowego T 361,00 361,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 361,00 361,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 361,00 361,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 22 896,00 22 896,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 896,00 22 896,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 14 896,00 14 896,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 14 896,00 14 896,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 896,00 14 896,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -14 896,00 -14 896,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -14 896,00 -14 896,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -14 896,00 -14 896,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -14 896,00 -14 896,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -14 896,00 -14 896,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -398 720,00 -398 720,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -398 720,00 -398 720,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zwroty do budżetu państwa środków z nienależnie 
pobranych świadczeń

F
-398 720,00 -398 720,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -398 720,00 -398 720,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -398 720,00 -398 720,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71020055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 47 520,00 47 520,00 - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -58 715,00 - - - - -58 715,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 449,00 - - - - -10 449,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 456,00 - - - - -1 456,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 200 520,00 - - - - 200 520,00 - - -

4260 Zakup energii -105 580,00 - - - - -105 580,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -24 320,00 - - - - -24 320,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Modernizacja budynków jednostek pomocy społecznej A 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Programy integracji społecznej - ośrodki wsparcia dziennego dla osób starszych A -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 354,00 - -2 354,00 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 354,00 - 2 354,00 - - - - - -

Sygnatura: 71030055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

200,00 200,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 200,00 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200,00 200,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200,00 200,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 20,00 20,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 20,00 20,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20,00 20,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20,00 20,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 300,00 300,00 - - - - - - -

Bon opiekuńczy: Alzheimer 75 A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 300,00 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 300,00 300,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71040055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 351 200,00 351 100,00 - - - 100,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 258 000,00 258 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 258 000,00 258 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 258 000,00 258 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 89 000,00 89 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 89 000,00 89 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 89 000,00 89 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 4 100,00 4 100,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 4 100,00 4 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 100,00 4 100,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100,00 - - - - 100,00 - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 100,00 - - - - 100,00 - - -

Urząd Miasta 100,00 - - - - 100,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 100,00 - - - - 100,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -100,00 - - - 100,00 - - -

Sygnatura: 71050055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

4260 Zakup energii 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

Urząd Miasta -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

758 Różne rozliczenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 71060055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -28 500,00 -28 500,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 500,00 -19 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 28 500,00 28 500,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 19 500,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -2 623 000,00 -2 623 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -2 623 000,00 -2 623 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu oświaty i wychowania oraz 
edukacyjnej opieki wychowawczej

E
-2 623 000,00 -2 623 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 623 000,00 -2 623 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -2 623 000,00 -2 623 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 3 775 880,00 2 618 980,00 - - - 1 156 900,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -9 930,00 -9 930,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -9 930,00 -9 930,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 930,00 9 930,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 930,00 9 930,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -980,00 - - - - -980,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -980,00 - - - - -980,00 - - -

Urząd Miasta -980,00 - - - - -980,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -980,00 - - - - -980,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -320,00 -320,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -320,00 -320,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71070055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 320,00 320,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 320,00 320,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 2 623 000,00 2 623 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -7 366,00 -7 366,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -5 366,00 -5 366,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 7 366,00 7 366,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 366,00 5 366,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 2 623 000,00 2 623 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 623 000,00 2 623 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 623 000,00 2 623 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 980,00 980,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 980,00 980,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200,00 -200,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -200,00 -200,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 180,00 1 180,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 180,00 1 180,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 160,00 -1 160,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 160,00 -1 160,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 160,00 1 160,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 160,00 1 160,00 - - - - - - -

80115 Technika 744 500,00 - - - - 744 500,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 744 500,00 - - - - 744 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 744 500,00 - - - - 744 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 744 500,00 - - - - 744 500,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -690,00 - - - - -690,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -690,00 - - - - -690,00 - - -

jednostki systemu oświaty 690,00 - - - - 690,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 690,00 - - - - 690,00 - - -

Sygnatura: 71080055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80116 Szkoły policealne -230 000,00 - - - - -230 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych E -230 000,00 - - - - -230 000,00 - - -

Urząd Miasta -230 000,00 - - - - -230 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -230 000,00 - - - - -230 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 401 000,00 - - - - 401 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 401 000,00 - - - - 401 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 401 000,00 - - - - 401 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 - - - - 401 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 7 380,00 - - - - 7 380,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 7 380,00 - - - - 7 380,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 380,00 - - - - 7 380,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00 - - - - 7 380,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 980,00 - - - - -1 980,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 980,00 - - - - -1 980,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 980,00 - - - - 1 980,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 980,00 - - - - 1 980,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 880,00 - - - - -1 880,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 580,00 - - - - -1 580,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -300,00 - - - - -300,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 880,00 - - - - 1 880,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 880,00 - - - - 1 880,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 210,00 -4 210,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 210,00 -4 210,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71090055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 4 210,00 4 210,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 210,00 4 210,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 534,00 -1 454,00 - - - -80,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -230,00 -230,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 304,00 -1 224,00 - - - -80,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 534,00 1 454,00 - - - 80,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230,00 230,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 304,00 1 224,00 - - - 80,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -32 472,00 -32 472,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -32 472,00 -32 472,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 32 472,00 32 472,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 472,00 32 472,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

230 000,00 - - - - 230 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E 230 000,00 - - - - 230 000,00 - - -

Urząd Miasta 230 000,00 - - - - 230 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 230 000,00 - - - - 230 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -5 000,00 - - - 5 000,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - -5 000,00 - - - 5 000,00 - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -12 400,00 - - - -7 600,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -6 250,00 -3 350,00 - - - -2 900,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 750,00 -4 050,00 - - - -2 700,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 20 000,00 7 400,00 - - - 12 600,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 6 250,00 3 350,00 - - - 2 900,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 750,00 4 050,00 - - - 2 700,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Sygnatura: 71001055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -18 252,00 -13 621,00 - - - -4 631,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -796,00 -523,00 - - - -273,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -82,00 -42,00 - - - -40,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 589,00 -3 030,00 - - - -1 559,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -500,00 - - - - -500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 285,00 -10 026,00 - - - -2 259,00 - - -

jednostki systemu oświaty 18 252,00 13 621,00 - - - 4 631,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 796,00 523,00 - - - 273,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 82,00 42,00 - - - 40,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 589,00 3 030,00 - - - 1 559,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 500,00 - - - - 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 280,00 10 026,00 - - - 2 254,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5,00 - - - - 5,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 - - - - - 0,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 0,00 - - - - - 0,00 - -

Urząd Miasta -446,40 - - - - - -446,40 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -446,40 - - - - - -446,40 - -

jednostki systemu oświaty 446,40 - - - - - 446,40 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 446,40 - - - - - 446,40 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Czas na zawodowców - wzrost jakości kształcenia zawodowego szczecińskich 
szkół

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 772,00 - - - - 15 772,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 845,00 - - - - 1 845,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 814,00 - - - - 6 814,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 799,00 - - - - 799,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 295,00 - - - - 295,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 - - - - 35,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -20 875,00 - - - - -20 875,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -2 443,00 - - - - -2 443,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -2 006,00 - - - - -2 006,00 - - -

Sygnatura: 71011055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -236,00 - - - - -236,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -80,00 - - - 80,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - -80,00 - - - 80,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - -80,00 - - - 80,00 - - -

Urząd Miasta -590,00 -590,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -590,00 -590,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 590,00 510,00 - - - 80,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 590,00 510,00 - - - 80,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 820,00 - - - - -1 820,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 520,00 - - - - -1 520,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -300,00 - - - - -300,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 820,00 - - - - 1 820,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 820,00 - - - - 1 820,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -300,00 - - - - -300,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -250,00 - - - - -250,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -50,00 - - - - -50,00 - - -

jednostki systemu oświaty 300,00 - - - - 300,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - - - - 300,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -230 496,00 -230 496,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -29 560,00 -29 560,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 596,00 -3 596,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -177 840,00 -177 840,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 500,00 -19 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 230 496,00 230 496,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 560,00 29 560,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 596,00 3 596,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 177 840,00 177 840,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71021055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -251 534,00 -251 534,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 200,00 -15 200,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -87 000,00 -87 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 200,00 -21 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -126 034,00 -126 034,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 251 534,00 251 534,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 019,00 18 019,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 374,00 2 374,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 006,00 110 006,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 10 200,00 10 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 22 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 88 735,00 88 735,00 - - - - - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 400,00 - - - - -2 400,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 400,00 - - - - -2 400,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 400,00 - - - - 2 400,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 - - - - 2 400,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - - - - 500,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 400,00 - - - - 65 400,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 19 400,00 - - - - 19 400,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - - - - 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 400,00 - - - - 28 400,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

Sygnatura: 71031055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -176 910,00 -176 910,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -150,00 -150,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -2 200,00 -2 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 190,00 -6 190,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -161 370,00 -161 370,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 176 910,00 176 910,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 190,00 6 190,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 158 120,00 158 120,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -35 158,00 -35 158,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 158,00 -20 158,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 35 158,00 35 158,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 158,00 20 158,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 1 272 880,00 -4 100,00 - - - 1 276 980,00 0,00 - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

750 Administracja publiczna 57 370,00 57 370,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 57 370,00 57 370,00 - - - - - - -

Obsługa projektów pobudzających aktywność społeczną mieszkańców S 9 522,00 9 522,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 9 522,00 9 522,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71041055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -478,00 -478,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 47 848,00 47 848,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 47 848,00 47 848,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

47 370,00 47 370,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 460,00 460,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18,00 18,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -84 970,00 - - - - -84 970,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -84 970,00 - - - - -84 970,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-84 970,00 - - - - -84 970,00 - - -

Urząd Miasta -84 970,00 - - - - -84 970,00 - - -

4810 Rezerwy -84 970,00 - - - - -84 970,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 14 600,00 14 600,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 14 600,00 14 600,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 14 600,00 14 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 14 600,00 14 600,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

14 600,00 14 600,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - 84 970,00 - - - -84 970,00 - - -

Sygnatura: 71051055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 678,00 10 678,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 678,00 10 678,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 10 678,00 10 678,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 10 678,00 10 678,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 678,00 10 678,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -10 678,00 -10 678,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 678,00 -10 678,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -10 678,00 -10 678,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 678,00 -10 678,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -10 678,00 -10 678,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 71061055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -1 152 880,00 -1 152 880,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 152 880,00 -1 152 880,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 152 880,00 -1 152 880,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 152 880,00 -1 152 880,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 152 880,00 -1 152 880,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -1 152 880,00 -1 152 880,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 192 110,00 - - - 1 192 110,00 0,00 - -

Sygnatura: 71071055349080209102

Id: 769B5492-E3A0-48A0-8F23-0EC627CA8C3F. Podpisany Strona 17




